
Об уточнении сведений, содержащихся 

 в Государственном адресном реестре 
 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной Адресной системе и о 

внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправлении в Российской Федерации», с 

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Инзенское городское поселение» 

п о с т а н о в л я ю :  

           1.Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре, согласно приложению. 

           2.Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» 

муниципального образования «Инзенский район» Базина А.А.  

 

 

 

 

Главы Администрации района                                                    А.И. Макаров 

 

 

 

 
 

 

 

 

Базин А.А. 

2-54-66 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

16 апреля  2018 г.                                                  №237                                        
  



 
 
 
 

Приложение к постановлению 
От 16.04.2018 №237 

Уточняемые и уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре. 

 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном 

адресном реестре: 

2.Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в 

Государственный адресный реестр: 

1.1.Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Полевая, домовладение 47. 

2.1.Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Полевая, дом 47. 
1.2. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Полевая, домовладение 23. 

2.2. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Полевая, дом 23. 

1.3. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, переулок Больничный, домовладение 5. 

2.3. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

переулок Больничный, дом 5. 

1.4. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Алашеева, владение 72. 

2.4.Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Алашеева, дом 72. 

1.5. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Революции, владение 36. 

2.5. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Революции, дом 36. 

1.6. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Водоводная, домовладение 16. 

2.6. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Водоводная, дом 16. 

1.7. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Энгельса, домовладение 36. 

2.7.Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Энгельса, дом 36. 

1.8. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Пионерская, владение 16. 

2.8. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Пионерская, дом 16. 

1.9. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Школьная, владение 41. 

2.9.Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Школьная, дом 41. 

1.10.Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город 

Инза, улица Борьбы, домовладение 56. 

2.10.  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, 

улица Борьбы, дом 56. 


